2

[image: ]
СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28.09.2023                                                                                    № 276-67/04

станица Новотитаровская

	О рассмотрении протеста прокурора Динского района от 25.09.2023 № 07-02-2023/3576-23-20030024 на решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26.01.2023 № 231-59/04 «О согласовании формирования рыбоводного участка «Балка без названия» площадью 24,0 га в западных границах станицы Новотитаровской Динского района»

Рассмотрев в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» протест прокурора Динского района от 25.09.2023 № 07-02-2023/3576-23-20030024 на решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26.01.2023 № 231-59/04 «О согласовании  формирования рыбоводного участка «Балка без названия» площадью 24,0 га в западных границах станицы Новотитаровской Динского района», руководствуясь Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района  р е ш и л:
[bookmark: sub_1]         1. Протест прокурора Динского района от 25.09.2023 № 07-02-2023/3576-23-20030024 на решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26.01.2023 № 231-59/04 «О согласовании формирования рыбоводного участка «Балка без названия» площадью 24,0 га в западных границах станицы Новотитаровской Динского района» (далее - протест) удовлетворить.
         2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кошман С.К.) принять меры к устранению нарушений законодательства, указанных в протесте, путем разработки и внесения в установленном порядке в Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района проекта решения о внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26.01.2021 № 231-59/04 «О согласовании  формирования рыбоводного участка «Балка без названия» площадью 24,0 га в западных границах станицы Новотитаровской Динского района».
3. О принятом решении уведомить прокурора Динского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству (Никитенко).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                     К.А. Прокофьев

image1.png